
         
 
 
 

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ  
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

 
 

ŽÁDOST o přidělení  (prodloužení) bytu na půl cesty  
Chomutov, Jiráskova 4597 

 

Žadatel/ka: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
jméno, příjmení, rodné příjmení, tel. kontakt 

 

Datum narození: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Rodné číslo: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Občanský průkaz: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 

Trvalé bydliště: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

 
Dosavadní adresa pobytu: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Rodinný stav:  svobodný/á, ženatý, vdaná, rozvedený/á, vdovec, vdova 
 
Osoby ve společné domácnosti (jméno, příjmení, datum narození, vztah k žadateli): 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Odůvodnění žádosti: 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Výše příjmu rodiny (mzda, důchod, dávky hmotné nouze, sociální podpora apod.): 
 
Název organizace : měsíčně Kč: 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
Žadatel je v evidenci úřadu práce: ano - ne 



 
 

 
Potvrzení o bezdlužnosti vůči Statutárnímu městu Chomutov (ekonomický odbor): 

 
Dlužníkem: je - není  

Splátkový kalendář: má – nemá Jak splácí: 

Datum: Razítko organizace: 
  

 
Potvrzení o bezdlužnosti vůči Chomutovské bytové a.s., Křižíkova 1098/6, CV: 

 
Dlužníkem: je - není 

 
Splátkový kalendář: má – nemá Jak splácí: 

Datum: Razítko organizace: 

Stanovisko odboru sociálních věcí:  
 
 
 
 

  Datum:  Razítko organizace: 
  

 
V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, svým podpisem uděluji souhlas ke zjišťování, shromažďování a uchovávání osobních údajů 
na Magistrátu města Chomutova, a to až do doby jejich archivace a skartace. Zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, k účelům nezbytně nutným. 

 
Dále prohlašuji, že budu řádně respektovat předpisy platné pro pobyt v sociálním bytě a jakoukoliv 
změnu ohlásím do 8 dnů. 
 

   
  K žádosti je nutné doložit: 
 

 občanský průkaz 


 potvrzení o evidenci na úřadě práce 

 pracovní smlouvu při výkonu výdělečné činnosti 

 doklad o výši přiznaných a vyplácených dávek 


   V Chomutově dne:     Podpis: 


	page1
	page2

